Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________                                                                                  №_________
[bookmark: _GoBack]О внесении     изменений  в приложение к постановлению администрации города от 10.11.2011 №1373 «Об утверждении Стандарта  качества  предоставления муниципальной  услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время и о признании  утратившими силу постановлений  администрации  города от 31.12.2009 №1905, от 23.06.2011 №689» с изменениями от 20.12.2012 №1580, от 27.10.2014 № 2141)

	В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов города Нижневартовска в соответствие с требованиями действующего законодательства:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города от 10.11.2011 №1373 «Об утверждении Стандарта качества предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время" и о признании утратившими силу постановлений администрации города от 31.12.2009 №1905, от 23.06.2011 №689» (с изменениями от 20.12.2012 №1580, от 27.10.2014 № 2141):

  - Раздел I изложить в следующей редакции:
«1.1. Организациями, в отношении которых применяется Стандарт качества муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время» (далее - Стандарт), являются муниципальные автономные  учреждения дополнительного образования города Нижневартовска (далее - учреждения).
1.2. Перечень учреждений, предоставляющих муниципальную услугу «Организация отдыха детей в каникулярное время" (далее - муниципальная услуга):
- муниципальное автономное учреждение дополнительного образования города Нижневартовска «Детская школа искусств №1» (улица 60 лет Октября, 11а, телефон: 41-04-09);
- муниципальное автономное учреждение дополнительного образования города Нижневартовска «Детская школа искусств №2» (улица Ханты-Мансийская, 25б, телефон: 43-29-61);
- муниципальное автономное учреждение дополнительного образования города Нижневартовска «Детская музыкальная школа имени Юрия Дмитриевича Кузнецова» (улица Спортивная, 3, телефон: 46-91-81);
- муниципальное автономное учреждение дополнительного образования города Нижневартовска «Детская школа искусств №3» (улица Интернациональная, 7а, телефон: 44-87-87)».

- пункты 3.1.2. , 3.1.3. раздела III изложить в следующей редакции:
«3.1.2.Муниципальная услуга  оказывается в учреждениях дополнительного образования.
Объем оказываемой муниципальной услуги ограничен количеством имеющихся мест.
3.1.3. Муниципальная услуга  оказывается  в следующей форме: лагерь с дневным пребыванием детей на базе учреждений дополнительного образования, указанных в разделе I Стандарта».

2. Пресс-службе администрации города (Н.В. Ложева) опубликовать постановление в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города                                                               А.А.Бадина